Сир кисломолочний жирністю 5% Україна кг
19,636 85,47
3. Сир кисломолочний жирністю 9% Україна кг 7
41,46
4. Сир кисломолочний жирністю 9% Україна кг
32,731 45,60
5. Сир твердий Україна кг 7 111,60
в т.ч. ПДВ, грн. 1 074,83
ВСЬОГО, з ПДВ*: 6 449,00
Загальна сума поставки складає: 6 449,00 грн.
(шість тисяч чотириста сорок дев’ять грн,00 коп.), з
урахуванням ПДВ 20 %: 1 074,83 грн. (одна тисяча
сімдесят чотири грн, 83 коп).